
UCHWAŁA NR IX.68.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn zm.1)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.109.455,80 zł na kwotę 18.285.798,67 zł wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.873.776,80 zł na kwotę 21.050.119,67 zł wg załącznika 
nr 2,w tym wydatki majątkowe 5.383.102,00 zł;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.764.321 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 2.736.494 zł wolnymi środkami w kwocie 27.827 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz 1042, 
poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2282, poz. 2375, poz. 2725, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006 i poz. 4086

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 020 017,00 - 69 000,00

Drogi publiczne gminne 1 990 017,00 - 69 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 - 69 000,00

Dotacja -droga Grodno (FOGR) 150 000,00 - 69 000,00

801 Oświata i wychowanie 351 418,45 8 297,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 469,45 8 297,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 469,45 8 297,87

brak zadania dochody UG 18 469,45 8 297,87

852 Pomoc społeczna 907 272,77 78 089,00

Ośrodki wsparcia 437 482,00 52 985,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

437 424,00 52 985,00

Standaryzacja ŚDS- dochody 0,00 52 985,00

Zasiłki stałe 93 600,00 12 264,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 600,00 12 264,00

brak zadania dochody UG 93 600,00 12 264,00

Ośrodki pomocy społecznej 80 874,00 740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 874,00 740,00

brak zadania dochody UG 4 874,00 740,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 500,00 12 100,0085228

85219

85216

85203

80153

Rozdział

60016

52 985,00

5 614,00

5 614,00

79 600,00

105 864,00

81 614,00

105 864,00

105 864,00

985 361,77

490 467,00

490 409,00

81 000,00

26 767,32

26 767,32

26 767,32

81 000,00

359 716,32

Po zmianie

1 951 017,00

1 921 017,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.68.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00 12 100,00

brak zadania dochody UG 66 000,00 12 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 839 260,00 158 956,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 96 456,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 96 456,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 0,00 96 456,00

Pozostała działalność 41 650,00 62 500,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 12 500,00

Zagospodarowanie zielenią Gminy-dochody 0,00 12 500,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00

Dotacja OSA 0,00 50 000,00

18 109 455,80 176 342,87Razem: 18 285 798,67

50 000,00

50 000,00

90095

90026

12 500,00

96 456,00

104 150,00

12 500,00

998 216,00

96 456,00

96 456,00

78 100,00

78 100,00

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 327 142,66

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 91 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 900,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 63 900,00

Administracja publiczna 2 748 853,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 911 714,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

25 000,00

brak zadania UG 25 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

brak zadania UG 55 000,00

Zakup środków żywności 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Podróże służbowe krajowe 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Różne opłaty i składki 100 000,00

brak zadania UG 100 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

brak zadania UG 14 000,00

Pozostała działalność 209 786,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 500,00

Ochotnicze straże pożarne 192 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na
świetlicę wiejską

26 500,00

Oświata i wychowanie 4 297 373,45

Dowożenie uczniów do szkół 350 643,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

-1 702,13

-10 000,00

-10 000,00

4 295 671,32

340 643,00

90 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

89 900,00

Dział

010

01010

6050

4120

-2 000,00 325 142,66

-2 000,00

-2 000,00 76 900,00

-2 000,00 61 900,00

2 703 853,00

1 866 714,00

15 000,00

15 000,00

45 000,00

45 000,00

10 000,00

750

75023

75075

-45 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-45 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

4220

4170

4410

4430

4300

4210

10 000,00

20 000,00

20 000,00

95 000,00

95 000,00

29 000,00

19 000,00

19 000,00

204 786,00

15 000,00

15 000,00

201 500,00

194 500,00

68 500,00

28 500,00

754

801

75095

75412

80113

6050

4210

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.68.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 1



brak zadania UG 100 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 469,45

Zakup materiałów i wyposażenia 1 669,15

koszty obsługi ZSP 0,00

materiały ćwiczeniowe ZSP 1 669,15

Ochrona zdrowia 122 065,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 065,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

brak zadania UG 900,00

Zakup usług pozostałych 77 765,00

brak zadania UG 77 765,00

Pomoc społeczna 1 179 020,77

Ośrodki wsparcia 437 424,00

Zakup usług remontowych 0,00

Standaryzacja ŚDS 0,00

Dodatki mieszkaniowe 20 316,77

Świadczenia społeczne 20 310,44

brak zadania UG 20 000,00

Zasiłki stałe 93 600,00

Świadczenia społeczne 93 600,00

brak zadania GOPS 93 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 213 680,00

Świadczenia społeczne 4 800,89

za sprawowanie opieki 4 800,89

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 500,00

Zakup usług pozostałych 66 000,00

brak zadania GOPS 66 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 416,00

Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie

60 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 0,00

Pozostała działalność 206 260,00

50 000,00

2 207 372,00

20 000,00

20 000,00

96 456,00

96 456,00

96 456,00

273 760,00

-10 000,00

8 297,87

8 297,87

265,02

8 032,85

90 000,00

26 767,32

9 967,02

265,02

9 702,00

122 065,00

119 065,00

3 900,00

3 900,00

74 765,00

74 765,00

1 248 109,77

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

69 089,00

52 985,00

52 985,00

52 985,00

-9 000,00

-9 000,00

-9 000,00

12 264,00

12 264,00

490 409,00

52 985,00

52 985,00

11 316,77

11 310,44

11 000,00

105 864,00

105 864,00

105 864,00

214 420,00

5 540,89

5 540,89

82 600,00

78 100,00

78 100,00

12 264,00

740,00

740,00

740,00

12 100,00

12 100,00

12 100,00

153 956,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

96 456,00

96 456,00

96 456,00

67 500,00

4300

4300

4300

80153

4210

4110

851

852

85154

85203

85215

85216

4300

4270

3110

3110

3110

900

85219

85228

90025

90026

90095

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 53 610,00

ZAGOSPODAROWANIE ZIELENIĄ TERENU GMINY 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności (OSA) w wariancie
podstawowym

52 000,00

20 873 776,80

66 110,00

12 500,00

164 000,00

107 000,00

21 050 119,67

12 500,00

12 500,00

55 000,00

55 000,00

176 342,87Razem:

4210

6050

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 469,45 8 297,87 26 767,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 469,45 8 297,87 26 767,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 469,45 8 297,87 26 767,32

852 Pomoc społeczna 508 614,77 65 825,00 574 439,77

85203 Ośrodki wsparcia 437 424,00 52 985,00 490 409,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 985,00 52 985,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 874,00 740,00 5 614,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 874,00 740,00 5 614,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 000,00 12 100,00 78 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00 12 100,00 78 100,00

4 186 751,80 74 122,87 4 260 874,67Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.68.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 469,45 8 297,87 26 767,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 469,45 8 297,87 26 767,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,02 265,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 669,15 8 032,85 9 702,00

852 Pomoc społeczna 508 614,77 65 825,00 574 439,77

85203 Ośrodki wsparcia 437 424,00 52 985,00 490 409,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 52 985,00 52 985,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 874,00 740,00 5 614,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,89 740,00 5 540,89

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 000,00 12 100,00 78 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 12 100,00 78 100,00

4 186 751,80 74 122,87 4 260 874,67Razem:

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr IX.68.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 78 900,00 - 2 000,00

01010 78 900,00 - 2 000,00

6050 78 900,00 - 2 000,00

15 000,00 0,00

63 900,00 - 2 000,00

600 4 279 865,00 0,00

60016 4 279 865,00 0,00

6050 3 366 865,00 0,00

25 000,00 0,00

5 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

40 000,00 0,00

8 000,00 0,00

25 000,00 0,00

13 000,00 0,00

6 000,00 0,00

2 000,00 0,00

565 865,00 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 0,00

22 000,00 0,00

10 000,00

18 000,00

22 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53 w miejscowości
Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Przebudowa dróg gminnych nr 191024C i 191022C

Przebudowa drogi gminnej Nr 191039C w miejscowości Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191058C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej Nr 191068C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo Parcele

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

565 865,00

8 000,00

6 000,00

2 000,00

25 000,00

13 000,00

10 000,00

12 000,00

40 000,00

3 366 865,00

25 000,00

5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej Nr 191016C w miejscowości Kłotno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości Okna

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191014C w miejscowości Kłotno

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy
Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

76 900,00

61 900,00

4 279 865,00

4 279 865,00

76 900,00

15 000,00

Po zmianie

76 900,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX.68.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 1



2 605 000,00 0,00

6057 544 723,00 0,00

544 723,00 0,00

6059 368 277,00 0,00

368 277,00 0,00

700 370 000,00 0,00

70005 360 000,00 0,00

6060 360 000,00 0,00

130 000,00 0,00

230 000,00 0,00

70095 10 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

720 134 513,00 0,00

72095 134 513,00 0,00

6057 114 300,00 0,00

114 300,00 0,00

6059 20 213,00 0,00

20 213,00 0,00

754 66 500,00 2 000,00

75412 66 500,00 2 000,00

6050 66 500,00 2 000,00

26 500,00 2 000,00

40 000,00 0,00

801 263 826,00 0,00

80195 263 826,00 0,00

6057 68 962,00 0,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na świetlicę wiejską

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

40 000,00

68 962,00

263 826,00

263 826,00

68 500,00

68 500,00

28 500,00

68 500,00

134 513,00

20 213,00

20 213,00

114 300,00

114 300,00

10 000,00

10 000,00

134 513,00

10 000,00

0,00

0,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Zakup nieruchomości oznaczonych jako działki nr 236/76 i 236/71 w
miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

230 000,00

368 277,00

360 000,00

130 000,00

370 000,00

360 000,00

368 277,00

2 605 000,00

544 723,00

544 723,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych nr 191061C, 191062C i 191063C w miejscowości
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 2



68 962,00 0,00

0,00 0,00

6059 194 864,00 0,00

194 864,00 0,00

0,00 0,00

900 134 498,00 55 000,00

90002 5 498,00 0,00

6050 5 498,00 0,00

5 498,00 0,00

90095 129 000,00 55 000,00

6050 109 000,00 55 000,00

57 000,00 0,00

52 000,00 55 000,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 328 102,00 55 000,00Razem 5 383 102,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności (OSA) w wariancie podstawowym

Gospodarka odpadami komunalnymi

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

107 000,00

184 000,00

164 000,00

57 000,00

5 498,00

5 498,00

5 498,00

189 498,00

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

0,00

194 864,00

194 864,00

68 962,00

0,00

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Zmniejszono plan dochodów w zakresie zadań inwestycyjnych poprzez zmniejszenie planu
dochodów o kwotę 69.000,00 zł na zadaniu związanym z budową drogi w Grodnie. Zgodnie z
podpisana umową z Województwem Kujawsko- Pomorskim na dofinansowanie zadania w zakresie
modernizacji drogi w Grodnie Gmina otrzyma 81.000,00 zł a nie 150.000,00 zł jak pierwotnie
planowano dofinansowanie ze środków pochodzących z wyłączeń gruntów z produkcji rolnej.
2. Zgodnie z podpisaną umową z Ministerstwem Sportu i Turystyki zwiększono plan dochodów i
wydatków o kwotę 50.000,00 zł pochodzącą ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na
realizację zadania pn "Budowa dwóch otwartych stref aktywności w wariancie podstawowym"
3. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł na zadaniu pn "Modernizacja zbiorczej
oczyszczalni ścieków w Baruchowie".
4. Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł na zadaniu pn "Adaptacja i termomodernizacja
remizy OSP w Skrzynkach na świetlicę wiejską".
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.49.2019 z dnia 11 lipca 2019 r.Wojewody Kujawsko-
pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 52.985,00 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań bieżących-standaryzacja w Środowiskowym Domu Samopomocy.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.50.2019 z dnia 15 lipca 2019 r Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 12.264,00 zł z przeznaczeniem na
realizację własnych zadań bieżących tj. wypłat zasiłków stałych.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.51.2019 z dnia 17 lipca 2019 r Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80153 par. 2010 o kwotę
8.297,87 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz
sfinansowanie kosztu zakupu.
Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85219- par
2010 o kwotę 740,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu wypłaty wynagrodzenia za
sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną.
Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85228 par.
2010 o kwotę 12.100 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
Na podstawie otrzymanej promesy z WFOŚiGW w Toruniu zwiększono plan dochodów i
wydatków w rozdziale 90095 o kwotę 12.500 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów
szkółkarskich celem zagospodarowania zielenią ternu Gminy Baruchowo.
Na podstawie złożonego wniosku do WFOŚiGW w Toruniu zwiększono plan dochodów i
wydatków w rozdziale 90026 o kwotę 96.456,00 zł z przeznaczeniem na demontaż, transport i
unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Baruchowo.
Dokonano zmian w planie wydatków bieżących Urzędu Gminy zgodnie z potrzebami.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 9E1298E5-B5FD-41AF-B660-A7A93CAEE4A5. Podpisany Strona 1




